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No. Descripción de Gastos 

1 Servicios Profesionales y Técnicos  

2 Bienes y Servicios 

3 Pasajes y Viáticos 

4 Combustibles y Lubricantes 

5 Servicios Personales 

6 Alimentos 

7 Alquileres y Servicios Básicos 

8 Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9 Otros Gastos 

10 Gasto por Compras Menores 

11 Servicios Personales Varios 
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 0180 

 001

 00390

 00473

 00477

 00499

 00517

 00563

 00565

 00566

 00573

 00575

 00580

 00582

 00709

 00822

 00824

 00840

 00841

 00842

 00858

 00860

 00866

 00894

 00901

 00905

 00909

 00914

 00918

 00922

 00926

 00934

 00936

 00954

 00961

 00975

 00983

 00989

 00034

 00079

 00459

 00808

 00809

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,775.00

 219,420.00

 1,437.50

 2,959.08

 15,403.10

 505.00

 450.00

 595.80

 329.72

 180.00

 86,250.00

 16,732.50

 4,018.11

 172.50

 1,603.11

 150.00

 90.00

 450.00

 97,680.00

 7,050.00

 14,950.00

 10,580.00

 7,936.09

 197.67

 7,772.53

 848.01

 3,820.45

 381.19

 296.61

 27,563.40

 3,113.67

 89,200.00

 14,966.72

 72,260.25

 140,142.00

 32,246.00

 535,325.00

 17,048.75

 202,031.79

 127,035.90

 75,345.70

23-MAY-17

11-MAY-17

04-MAY-17

11-MAY-17

04-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

02-MAY-17

11-MAY-17

02-MAY-17

02-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

30-MAY-17

29-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

17-MAY-17

31-MAY-17

17-MAY-17

18-MAY-17

23-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

26-MAY-17

26-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 891,526.01

 001

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

06031949002522

08019001444506

0301-1966-00936

04019002034889

0301-1966-00936

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0801-1984-05714

0107-1974-01312

08019009236461

08019003258721

04019002034889

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0809001

0809001

1707-1984-00564

1707-1984-00564

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0809001

04019002034889

08019995387628

0809001

0705-1970-00138

08019995390633

05019999400238

08019002274414

08019995320455

08019995320455

FUMIGAR

SEGURIDAD CORPORATIVA SA DE CV (SECORP)

ROSA MARIA ROSALES ALCERRO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ROSA MARIA ROSALES ALCERRO

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

GERMAN REYES CALIX

LA FONTE S. DE R.L. DE C.V.

FAMESA S. DE R.L

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

GENERAL SERVICE S. DE R.L DE C.V

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
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 0180 

 001

 00810

 00811

 00864

 00998

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,060.00

 33,119.43

 57.50

 140,087.48

26-MAY-17

26-MAY-17

26-MAY-17

23-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,049,637.56
 2,049,637.56
 1,158,111.55

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633

08019995390633

0107-1974-01312

05019995108892

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

GERMAN REYES CALIX

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)
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 0180 

 001

 00621

 00649

 00656

 00664

 00729

 00730

 00731

 00732

 00736

 00756

 00759

 00794

 00795

 00821

 00865

 00870

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,343.75

 968.75

 562.50

 57.00

 35,845.70

 35,845.70

 55,630.69

 41,910.66

 968.75

 17,531.25

 304.00

 34,312.50

 38.00

 20,125.00

 147,937.50

 766.00

05-MAY-17

02-MAY-17

02-MAY-17

05-MAY-17

03-MAY-17

03-MAY-17

03-MAY-17

03-MAY-17

08-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

05-MAY-17

05-MAY-17

08-MAY-17

16-MAY-17

16-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 607,566.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1602-1960-00054

0801-1993-14887

0801-1975-23396

0801-1988-14590

0801-1992-09932

0801-1989-22722

0606-1981-00152

0801-1973-02966

1602-1960-00054

0801-1982-05631

0801-1955-04446

0801-1955-04446

0801-1955-04446

0716-1946-00061

0801-1969-05306

0801-1972-08437

0606-1981-00152

0606-1981-00152

0801-1982-07648

0801-1953-01758

0801-1983-02426

0801-1967-04760

0801-1982-07648

0716-1946-00061

0801-1957-01854

0801-1973-07644

0801-1971-11423

0611-1975-00197

0601-1960-00280

0801-1975-23396

0801-1963-07955

0810-1960-00113

0801-1959-04197

1701-1970-00570

0603-1977-00574

0801-1973-03361

0801-1988-05994

0801-1982-07648

1509-1969-00030

0801-1971-11423

0716-1946-00061

0801-1980-14898

1708-1951-00009

0801-1975-00956

0601-1960-00280

ARNOLD AMAYA AMAYA

HENRY SAMUEL COELLO ESCOBAR

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

CESAR FERNANDO HERRERA VALLE

VIANA PATRICIA ROMERO MARQUEZ

CARLOS RUBEN OSORIO CARCAMO

BARTOLOME LOPEZ FUNEZ

JORGE MANUEL VARELA GARCIA

ARNOLD AMAYA AMAYA

LUCY MICHELLE SANTOS RODRIGUEZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

MELVIN MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

OSMAN GERARDO RECONCO SERVELLON

BARTOLOME LOPEZ FUNEZ

BARTOLOME LOPEZ FUNEZ

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ANA EVA GOMEZ

EDWIN EDUARDO RICO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO LANZA PINO

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

CARLOS IVAN TORRES SILVESTRUCCI

RAMON ARTURO BARDALES PERDOMO

ERNESTO DIAZ PON

NOLVIA YANETH FUNEZ FUNEZ

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

IRMA YOLANDA PADILLA FUNEZ

ENRIQUE RONAY ANDRADE CASTRO

BLANCA JULIA ANDINO SALGADO

CARMELINA CARCAMO BONILLA

OSCAR IVAN MEJIA VALLECILLO

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

WILMER JAVIER VALLADARES ALONSO

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

RAMONA BETULIA SANCHEZ SEVILLA

ERNESTO DIAZ PON

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

DULCE MARIA CALDERON FIGUEROA

HERMES MOLINA MALDONADO

RINA ADA D'OVIDIO ROQUE

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
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 0180 

 001

 00870

 00873

 00938

 00942

 00955

 00957

 00959

 00977

 00995

 00996

 01000

 01011

 01014

 01017

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 766.00

 56,300.00

 38,500.00

 304.00

 32,906.25

 13,125.00

 76.00

 13,343.75

 9,343.75

 76.00

 6,468.75

 1,781.25

 15,156.25

 38.00

16-MAY-17

16-MAY-17

17-MAY-17

17-MAY-17

17-MAY-17

17-MAY-17

17-MAY-17

17-MAY-17

25-MAY-17

25-MAY-17

26-MAY-17

26-MAY-17

26-MAY-17

26-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 607,566.75
 607,566.75
 607,566.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-07648

0801-1975-23396

0603-1977-00574

1708-1951-00009

0611-1975-00197

0801-1988-05994

0801-1963-07955

0801-1959-04197

0810-1960-00113

0801-1980-14898

1701-1970-00570

0801-1975-00956

0801-1983-04033

0801-1969-04170

0801-1980-13632

0801-1970-08154

0801-1969-05306

0801-1975-23396

0311-1963-00232

0801-1975-23396

0801-1973-03436

0801-1953-01758

0801-1967-04760

0801-1982-07648

0416-1983-00117

0601-1960-00280

1709-1956-00200

0601-1960-00280

0801-1973-03436

0801-1961-02080

0606-1981-00152

0606-1981-00152

0902-1978-00059

0801-1993-14887

0801-1988-14590

0801-1992-09932

1708-1951-00009

1708-1951-00009

0801-1993-14887

0801-1992-09932

0801-1988-14590

1708-1951-00009

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

OSCAR IVAN MEJIA VALLECILLO

HERMES MOLINA MALDONADO

NOLVIA YANETH FUNEZ FUNEZ

WILMER JAVIER VALLADARES ALONSO

IRMA YOLANDA PADILLA FUNEZ

BLANCA JULIA ANDINO SALGADO

ENRIQUE RONAY ANDRADE CASTRO

DULCE MARIA CALDERON FIGUEROA

CARMELINA CARCAMO BONILLA

RINA ADA D'OVIDIO ROQUE

KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

JULIO CRISTOBAL ROMERO RENDEROS

YOVANNY MANUEL FERRERA PINEDA

OSCAR ROLANDO COLINDRES GUTIERREZ

MELVIN MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

LUIS RAMON MEDINA ZUNIGA

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

JAROSLAVA JABLONICKY ESCAMILLA

ANA EVA GOMEZ

MIGUEL ANTONIO LANZA PINO

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

NORA AUDELINA POSADAS CABRERA

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

OLIMPIA ASTRID BUSTILLO VIJIL

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

JAROSLAVA JABLONICKY ESCAMILLA

ROGELIO ISRAEL PADILLA VALLADARES

BARTOLOME LOPEZ FUNEZ

BARTOLOME LOPEZ FUNEZ

MC LIVERTY JOHN GRANWELL CURBELO

HENRY SAMUEL COELLO ESCOBAR

CESAR FERNANDO HERRERA VALLE

VIANA PATRICIA ROMERO MARQUEZ

HERMES MOLINA MALDONADO

HERMES MOLINA MALDONADO

HENRY SAMUEL COELLO ESCOBAR

VIANA PATRICIA ROMERO MARQUEZ

CESAR FERNANDO HERRERA VALLE

HERMES MOLINA MALDONADO
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 0180 

 001

 00356

 00358

 00437

 00438

 00572

 00614

 00653

 00719

 00720

 00735

 00761

 00796

 00823

 00825

 00826

 00827

 00828

 00829

 00830

 00831

 00832

 00833

 00835

 00836

 00837

 00867

 00868

 00871

 00887

 00940

 00956

 00958

 00963

 00986

 00997

 01018

 01023

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,146.67

 1,146.67

 1,146.67

 1,146.67

 100.00

 2,854.12

 500.09

 900.00

 500.00

 1,171.27

 2,600.00

 2,500.00

 1,800.00

 500.00

 250.00

 250.00

 1,000.00

 500.00

 500.00

 500.00

 1,000.00

 200.00

 300.00

 600.00

 500.00

 1,012.00

 1,012.00

 13,500.00

 1,012.00

 2,600.00

 1,200.00

 1,012.00

 1,200.00

 1,114.35

 2,800.00

 800.00

 1,200.00

08-MAY-17

08-MAY-17

08-MAY-17

08-MAY-17

02-MAY-17

05-MAY-17

02-MAY-17

02-MAY-17

02-MAY-17

02-MAY-17

04-MAY-17

05-MAY-17

08-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

23-MAY-17

23-MAY-17

16-MAY-17

23-MAY-17

17-MAY-17

17-MAY-17

26-MAY-17

17-MAY-17

26-MAY-17

25-MAY-17

26-MAY-17

26-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 52,074.51
 52,074.51

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019008165911

0801-1984-05714

1602-1960-00054

0801-1989-22722

0801-1966-04034

0801-1966-04034

0801-1955-04446

0606-1981-00152

0801-1982-07648

0801-1973-07644

0716-1946-00061

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

0107-1974-01312

1707-1984-00564

1707-1984-00564

0801-1975-23396

0601-1960-00280

0801-1971-11423

1708-1951-00009

0603-1977-00574

0801-1973-03361

0801-1982-07648

1707-1984-00564

0801-1975-23396

0801-1982-07648

1707-1984-00564

0601-1960-00280

0107-1974-01312

0606-1981-00152

1708-1951-00009

0501-1955-03887

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

ARNOLD AMAYA AMAYA

CARLOS RUBEN OSORIO CARCAMO

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

BARTOLOME LOPEZ FUNEZ

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

RAMON ARTURO BARDALES PERDOMO

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

GERMAN REYES CALIX

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

ERNESTO DIAZ PON

HERMES MOLINA MALDONADO

OSCAR IVAN MEJIA VALLECILLO

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

GERMAN REYES CALIX

BARTOLOME LOPEZ FUNEZ

HERMES MOLINA MALDONADO

DENIS ORLANDO BARAHONA MEDINA
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 0180 

 001

 00192

 00513

 00516

 00537

 00539

 00541

 00593

 00693

 00694

 00737

 00738

 00875

 00876

 00877

 00878

 00888

 00898

 00899

 00900

 00903

 00946

 00947

 00949

 00950

 00962

 00991

 00992

 00677

 00902

 00904

 00196

 00496

 00502

 00506

 00548

 00549

 00550

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 272,878.68

 31,746.73

 3,647.26

 81,154.00

 9,852.84

 2,531.56

 21,182.17

 5,842.50

 788.74

 433,800.00

 21,886.72

 114,080.00

 6,839.60

 11,408.00

 683.96

 240,762.00

 3,669,724.00

 453,680.20

 96,172.80

 10,085.04

 226,358.33

 329,714.00

 42,089.03

 1,385.70

 279,055.68

 442,333.33

 22,570.68

 923.80

 74,704.00

 923.80

 412,441.60

 674,995.74

 10,995.83

 36,528.13

 14,349.50

 1,937.18

 39,135.00

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

24-MAY-17

19-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,832,253.55

 76,551.60

 19,383,020.37

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0602001

0180001

0602001

0601001

0180001

0180001

0602001

0180001

0601001

0180001

0601001

0180001

0601001

0180001

0180001

0602001

0601001

0602001

0180001

0180001

0602001

0601001

0601001

0180001

0601001

0601001

0180001

0601001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0602001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
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 0180 

 001

 00551

 00552

 00703

 00704

 00800

 00889

 00892

 00906

 00907

 00908

 00921

 00925

 00928

 00929

 00930

 00931

 00932

 00935

 00141

 00146

 00193

 00893

 00912

 00913

 00195

 00542

 00543

 00544

 00545

 00546

 00890

 00915

 00916

 00917

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,283.24

 1,385.70

 21,991.66

 938,818.85

 332,760.97

 10,995.83

 78,498.33

 3,705,756.67

 460,817.87

 115,110.70

 5,302.96

 5,764.86

 219,293.00

 29,604.56

 2,771.40

 10,224,410.60

 1,328,088.23

 705,981.96

 6,631.20

 895.21

 52,719.33

 45,010.33

 45,453.96

 4,841.06

 195,159.56

 10,266.30

 1,385.95

 923.80

 27,999.00

 3,779.87

 188,760.93

 1,990,603.00

 264,909.29

 60,491.12

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

24-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

24-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

11-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,383,020.37

 155,551.09

 2,744,278.82

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION NACIONAL

IDENTIFICACION NACIONAL

DIRECCION Y CORRDINACION DE FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0601001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0602001

0601001

0601001

0601001

0180001

0602001

0601001

0180001

0602001

0180001

0180001

0602001

0180001

0180001

0602001

0601001

0180001

0180001

0602001

0601001

0180001

0602001

0180001

0180001

0602001

0601001

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0180 

 001

 00585

 00586

 00919

 00920

 00801

 00923

 00924

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,703.33

 4,684.95

 161,336.00

 20,335.86

 14,132.08

 167,739.00

 21,200.27

11-MAY-17

11-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

24-MAY-17

19-MAY-17

24-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 29,615,786.92
 29,615,786.92

 221,060.14

 203,071.35

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y CORRDINACION DE FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0180001

0602001

0180001

0602001

0180001

0180001

0602001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

INJUPEMP
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 0180 

 001

 00558  01  00001  1,428.00 11-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,428.00
 1,428.00
 1,428.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1974-01312 GERMAN REYES CALIX
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 0180 

 001

 00204

 00204

 00205

 00205

 00206

 00206

 00207

 00209

 00210

 00210

 00212

 00212

 00213

 00213

 00214

 00214

 00215

 00215

 00216

 00216

 00218

 00218

 00219

 00220

 00220

 00221

 00221

 00222

 00222

 00223

 00224

 00224

 00226

 00227

 00227

 00230

 00230

 00231

 00232

 00232

 00233

 00233

 00234

 00234

 00235

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 02

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 01

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 03

 02

 03

 02

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 04

 02

 03

 02

 03

 02

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 10,752.50

 17,940.00

 6,600.00

 2,200.00

 5,000.00

 5,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,650.00

 1,650.00

 2,500.00

 2,500.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,000.00

 2,000.00

 46,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 8,050.00

 2,500.00

 2,500.00

 4,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,650.00

 1,650.00

 1,800.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 1,800.00

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

05-MAY-17

05-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

08-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1952-00926

1807-1952-00926

0201-1939-00274

0201-1939-00274

0204-1945-00046

0204-1945-00046

0209-1979-01163

0107-1957-01430

0302-1966-00042

0302-1966-00042

0306-1957-00170

0306-1957-00170

0307-1960-00051

0307-1960-00051

0308-1956-00058

0308-1956-00058

0311-1944-00122

0311-1944-00122

0313-1947-00007

0313-1947-00007

0315-1948-00006

0315-1948-00006

0311-1938-00061

0301-1971-00896

0301-1971-00896

0301-1958-00583

0301-1958-00583

0318-1956-00511

0318-1956-00511

0419-1942-00024

0420-1964-00005

0420-1964-00005

1410-1954-00083

0418-1928-00093

0418-1928-00093

0423-1959-00002

0423-1959-00002

0507-1958-00185

0509-1977-00178

0509-1977-00178

0604-1957-00070

0604-1957-00070

0610-1966-00038

0610-1966-00038

1709-1965-00050

ALDA MERCEDES CHIRINOS PONCE

ALDA MERCEDES CHIRINOS PONCE

HERNAN ACOSTA MEDINA

HERNAN ACOSTA MEDINA

BEATA VALENTIN RIVAS

BEATA VALENTIN RIVAS

JESSY YAMILETH MIRALDA TREJO

GUILLERMO ENRIQUE CRUZ HENRIQUEZ

JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA

JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA

MARCO TULIO MADRID ROMERO

MARCO TULIO MADRID ROMERO

JOSE DELIN DAVID GALEAS

JOSE DELIN DAVID GALEAS

RAFAELA CHAVARRIA HENRRIQUEZ

RAFAELA CHAVARRIA HENRRIQUEZ

ROY BENTO ZAVALA SANDOVAL

ROY BENTO ZAVALA SANDOVAL

ADAN CABRERA

ADAN CABRERA

MARIA ANGELA CABRERA COELLO

MARIA ANGELA CABRERA COELLO

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

SELMA YADIRA BARAHONA SANTOS

SELMA YADIRA BARAHONA SANTOS

ANA SOCORRO ULLOA BUESO

ANA SOCORRO ULLOA BUESO

ELISA YOLANI GALINDO PORTILLO

ELISA YOLANI GALINDO PORTILLO

MANUEL RODOLFO ALVARADO MURILLO

TESLA MARINA ALVARADO VALENZUELA

TESLA MARINA ALVARADO VALENZUELA

ORLANDO DE JESUS OLIVA GUERRA

MARIA CONSUELO LOPEZ PEREZ

MARIA CONSUELO LOPEZ PEREZ

MARIA OLIMPIA CARBAJAL

MARIA OLIMPIA CARBAJAL

VILMA LUZ BONES ARGUETA

MARCO TULIO MEJIA

MARCO TULIO MEJIA

JOSE EFRAIN BRICEÑO

JOSE EFRAIN BRICEÑO

IRMA INGNACIA ALVAREZ ALVAREZ

IRMA INGNACIA ALVAREZ ALVAREZ

SILBIA YANET RIVERA PAVON
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 001

 00235

 00236

 00236

 00238

 00239

 00240

 00242

 00242

 00245

 00245

 00246

 00247

 00249

 00249

 00251

 00252

 00252

 00253

 00253

 00254

 00254

 00255

 00256

 00256

 00258

 00259

 00259

 00260

 00261

 00261

 00262

 00263

 00263

 00264

 00264

 00265

 00266

 00266

 00267

 00267

 00268

 00268

 00270

 00270

 00271

 03

 02

 03

 06

 02

 02

 02

 03

 02

 03

 02

 02

 02

 03

 01

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 03

 02

 03

 02

 02

 03

 01

 02

 03

 02

 02

 03

 02

 03

 02

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,800.00

 1,540.00

 1,540.00

 1,500.00

 27,830.00

 8,349.00

 3,630.00

 3,630.00

 2,000.00

 2,000.00

 800.00

 2,400.00

 3,000.00

 3,000.00

 9,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,700.00

 1,700.00

 2,750.00

 2,000.00

 2,000.00

 22,990.00

 2,000.00

 2,000.00

 6,900.00

 3,200.00

 3,200.00

 4,000.00

 4,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 2,200.00

 2,200.00

 1,800.00

 1,800.00

 2,500.00

 2,500.00

 3,000.00

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

15-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

15-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1709-1965-00050

0613-1959-00050

0613-1959-00050

1702001

0107-1944-00446

0704-1979-00354

0708-1970-00045

0708-1970-00045

0710-1943-00015

0710-1943-00015

1714001

0803-1946-00294

0806-1948-00041

0806-1948-00041

1808001

0809-1962-00046

0809-1962-00046

0810-1940-00064

0810-1940-00064

0811-1954-00164

0811-1954-00164

1812001

0105-1975-00668

0105-1975-00668

1706-1958-00309

0822-1955-00079

0822-1955-00079

0823-1935-00005

0825-1945-00059

0825-1945-00059

17071981006216

0610-1953-00096

0610-1953-00096

0906-1997-01358

0906-1997-01358

1002-1952-00145

1006-1949-00179

1006-1949-00179

1010-1947-00067

1010-1947-00067

1012-1964-00043

1012-1964-00043

1014-1949-00045

1014-1949-00045

1015-1981-00147

SILBIA YANET RIVERA PAVON

SANTOS OLIVIA CANALES RODRIGUEZ

SANTOS OLIVIA CANALES RODRIGUEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE ALAUCA

MARTA ISABEL IRIAS FLORES

DAMARIS RAQUEL ARGUETA BONILLA

PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN

PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN

RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOLEDAD EL PARAISO

RAFAELA VALLE VIVAS

JULIA JIMENEZ SILVA

JULIA JIMENEZ SILVA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VENTA

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

DIGNA FIDELINA FLORES

DIGNA FIDELINA FLORES

CRISTINA ARTEAGA MEJIA

CRISTINA ARTEAGA MEJIA

ALCALDIA MUNICIPAL DE NUEVA ARMENIA, F.M.

ARCADIA CARDONA GALVEZ

ARCADIA CARDONA GALVEZ

JOSE CANTALICIO OSORIO

JERSAN ADALID BARAHONA GARCIA

JERSAN ADALID BARAHONA GARCIA

JOSE EVELIO ZELAYA ECHEVERRIA

REINA ROSA VELASQUEZ CASTEJON

REINA ROSA VELASQUEZ CASTEJON

HOTEL POSADA DEL ANGEL

PETRONILA ALVAREZ SANCHEZ

PETRONILA ALVAREZ SANCHEZ

ROSMERY CRUZ CARRILLO

ROSMERY CRUZ CARRILLO

SALOMON SORTO DELCID

MARIA VIRGILIA MEZA SANCHEZ

MARIA VIRGILIA MEZA SANCHEZ

FRANCISCO OCTAVIO GIRON PEREZ

FRANCISCO OCTAVIO GIRON PEREZ

IRMA YOLANDA RODRIGUEZ BENITEZ

IRMA YOLANDA RODRIGUEZ BENITEZ

MARTIN MEJIA REYES

MARTIN MEJIA REYES

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS
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 0180 

 001

 00271

 00272

 00272

 00273

 00273

 00274

 00275

 00276

 00276

 00277

 00279

 00279

 00280

 00280

 00281

 00281

 00284

 00285

 00285

 00286

 00286

 00287

 00287

 00288

 00288

 00289

 00289

 00290

 00290

 00291

 00292

 00293

 00294

 00295

 00296

 00297

 00298

 00299

 00301

 00302

 00303

 00305

 00306

 00307

 00309

 03

 02

 03

 02

 03

 03

 02

 02

 03

 02

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 03

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,500.00

 3,500.00

 2,970.00

 2,970.00

 1,500.00

 1,500.00

 800.00

 800.00

 8,050.00

 2,500.00

 2,500.00

 1,800.00

 1,800.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,650.00

 1,650.00

 2,100.00

 2,100.00

 1,650.00

 1,650.00

 1,650.00

 1,650.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 2,000.00

 2,100.00

 4,500.00

 1,500.00

 3,500.00

 1,500.00

 3,000.00

 1,000.00

 900.00

 1,320.00

 1,500.00

 1,200.00

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1015-1981-00147

0207-1956-00024

0207-1956-00024

1202-1938-00035

1202-1938-00035

2203001

2205001

1207-1951-00021

1207-1951-00021

1212-1971-00058

1211-1933-00078

1211-1933-00078

1212-1968-00050

1212-1968-00050

1315-1978-00108

1315-1978-00108

2308001

1326-1981-00403

1326-1981-00403

1311-1956-00105

1311-1956-00105

1315-1970-00287

1315-1970-00287

1317-1972-00032

1317-1972-00032

1318-1970-00004

1318-1970-00004

1320-1948-00074

1320-1948-00074

1323-1952-00009

1327-1956-00071

1308-1985-00196

1416-1948-00067

1408-1933-00052

1412-1970-00054

1411-1958-00131

1416-1942-00060

0501-1975-01038

1501-1955-00963

1607-1958-00131

1509-1954-00072

1510-1977-00098

1511-1984-00365

1514-1977-00043

1515-1979-00320

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS

HESSIE BORDEN MAYORQUIN

HESSIE BORDEN MAYORQUIN

ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO

ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO

MUNICIPALIDAD DE CABAÑAS

MUNICIPALIDAD DE CHINACLA, LA PAZ

OSCAR ANDRES GOMEZ MORENO

OSCAR ANDRES GOMEZ MORENO

OSCAR DONALDO ARGUETA ARGUETA

MARIA MARGARITA SUAZO EUSEDA

MARIA MARGARITA SUAZO EUSEDA

GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES

GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES

FREDDIS HOSMAR ZELAYA MARTINEZ

FREDDIS HOSMAR ZELAYA MARTINEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA CAMPA

JOSE LORENZO VASQUEZ MENJIVAR

JOSE LORENZO VASQUEZ MENJIVAR

JOSE HERNAN TEJADA MEMBREÑO

JOSE HERNAN TEJADA MEMBREÑO

JUAN JOSE MARTINEZ PEREZ

JUAN JOSE MARTINEZ PEREZ

JUAN ALBERTINO GOMEZ GOMEZ

JUAN ALBERTINO GOMEZ GOMEZ

FELIPE DE JESUS IRAHETA MEJIA

FELIPE DE JESUS IRAHETA MEJIA

JOSE BAUDILIO SORTO BARAHONA

JOSE BAUDILIO SORTO BARAHONA

REYNALDO AGUILAR RUIZ

MARIA PAULINA MEJIA MARTINEZ

ILSIAN YANETH GUEVARA HERRERA

FRANCISCO ANTONIO CHINCHILLA CHINCHILLA

SOLEDAD DUBON MALDONADO

JULIO HUMBERTO MARTINEZ ROSA

MARIA CONCEPCION RODRIGUEZ

MARIA DEL TRANSITO HERRERA

MIRNA DEL CARMEN PACHECO FUENTES

JOSE ARMANDO MONTES GONZALEZ

ROSA LIDIA MADRID HERNANDEZ

MANUEL ALFONSO CRUZ GUARDADO

MARLENE LICET FIGUEROA ORTIZ

HECTOR CONSEPCION ZAVALA MEJIA

DELMA LORENA MATUTE ANTUNEZ

ALBA SUYAPA DIAZ SALGADO
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 0180 

 001

 00310

 00311

 00311

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00319

 00320

 00321

 00322

 00323

 00324

 00325

 00326

 00327

 00328

 00329

 00330

 00336

 00467

 00468

 00470

 00556

 00557

 00560

 00561

 00562

 00604

 00741

 00742

 00743

 00744

 00745

 00746

 00747

 00748

 00749

 00750

 00751

 00752

 00753

 00754

 00755

 02

 02

 03

 02

 01

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 15,840.00

 1,000.00

 2,400.00

 3,000.00

 4,000.00

 4,015.00

 1,500.00

 41,400.00

 6,000.00

 5,000.00

 3,000.00

 4,500.00

 2,500.00

 3,000.00

 3,300.00

 2,200.00

 22,000.00

 122,452.00

 5,000.00

 11,000.00

 7,500.00

 10,000.00

 8,500.00

 10,285.00

 7,500.00

 233,795.00

 15,000.00

 15,125.00

 11,000.00

 10,000.00

 17,500.00

 9,500.00

 22,000.00

 40,250.00

 7,500.00

 17,500.00

 20,000.00

 8,500.00

 13,750.00

 12,500.00

 19,360.00

04-MAY-17

04-MAY-17

31-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

05-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

05-MAY-17

15-MAY-17

08-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

08-MAY-17

15-MAY-17

08-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

08-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1517-1970-00152

1501-1960-00799

1501-1960-00799

1521-1954-00029

1606-1960-00382

2610001

1611-1952-00006

1612-1973-00027

3606-1984-00047

1622-1956-00050

1624-1981-00137

1701-1985-02029

1702-1939-00111

1703-1951-00030

0824-1949-00087

1801-1959-00370

1802-1955-00164

1803-1947-00185

1805-1979-00149

1602-1964-00210

0607-1947-00052

1501-1968-01290

2617001

1303-1970-00129

1202001

0307-1937-00057

0501-1963-00114

1512-1946-00024

005014170550001

1708-1957-00015

0106-1976-00053

0401-1945-00394

0410-1960-00448

0614-1940-00035

0703-1958-00880

0801-1972-03956

1007-1956-00175

1103-1972-00090

1321-1980-00158

1307-1946-00140

1321-1955-00039

1518-1949-00040

1614-1959-00177

1625-1968-00025

1709-1977-00098

LESTER OVIDIO GALEAS HERRERA

ALEJANDRO ALVAREZ SAUCEDA

ALEJANDRO ALVAREZ SAUCEDA

RAMONA LUCILA MEZA

MARLEN IVETH PERDOMO RIVERA

ALCALDIA MUNICIPAL EL NISPERO

NORMA YOLANDA SABILLON FERNANDEZ

MIGUEL ANGEL ANTONIO ROSA LOPEZ

HECTOR ALBERTO RIVERA VINDEL

MIRNA LEIVA CABALLERO

JOSE SANTOS BAUTISTA JIMENEZ

HECTOR RAMON VELASQUEZ QUIROZ

WILFRIDA CARDONA AGUILAR

CARMEN ANTONIA GUTIERREZ VALLECILLO

BLANCA CATALINA ALONSO VILLANUEVA

MARIBEL ANTUNEZ MARTINEZ

NORA SUYAPA MARTINEZ CARCAMO

JACOBO AGUILAR NOLASCO

RAMONA ISABEL REYES PEREZ

MANUEL DE JESUS CANTILLANO CARDONA

SANTOS EMILIO TREJO BAUTISTA

ARGENTINA HERNANDEZ OCHOA

MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA

JAVIER NOE GAMEZ PINEDA

ALCALDIA MUNICIPAL DE BALFATE COLON

MARIA LUISA VASQUEZ

MARINA ISABEL MATUTE RAMOS

VILMA NUEMY CALIX ORTIZ

INST. JOSE ANTONIO VELASQUEZ

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR

YESSICA JACKUELINE RODRIGUEZ

GEORGINA ANTONIETA CASTELLANOS MADRID

JOSE EDGARDO AQUINO

CANDIDA ROSA ZAMBRANO

NORMA MARGARITA AMAYA ELVIR

MARIO JOSE ZAVALA MONCADA

WALTHER DAVID INESTROZA MEMBREÑO

ORSON WADE JEFFRIES GORDON

ENRRIQUE HERNANDEZ BENITEZ

FRANCISCO SERRANO ESCOBAR

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

LUIS ALBERTO BREVE MEJIA

ANDRES TORO FLORES

DILSIA RAMOS MEJIA

JOSE ARNOLDO LOPEZ HERNANDEZ
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 0180 

 001

 00851

 00855

 00987

 00484

 00485

 01

 01

 01

 02

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 43,500.00

 18,000.00

 1,236,670.43

 712,425.00

 94,875.00

15-MAY-17

15-MAY-17

26-MAY-17

08-MAY-17

15-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,359,553.93
 3,359,553.93

 2,552,253.93

 807,300.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1942-01924

1321-1980-00158

0604001

08019995319530

05019007090992

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

ENRRIQUE HERNANDEZ BENITEZ

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

FABRICA DE MUEBLES METALICOS S. DE R.L.

GRUPO MC SA DE CV
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 0180 

 001

 00596

 00705

 00706

 00711

 00713

 00718

 00739

 00740

 00856

 00937

 00941

 00945

 00978

 00979

 00982

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 412,602.08

10-MAY-17

05-MAY-17

02-MAY-17

05-MAY-17

02-MAY-17

02-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

26-MAY-17

16-MAY-17

16-MAY-17

16-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

26-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 557,602.08
 557,602.08
 557,602.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1956-04209

0801-1968-03625

0801-1955-04446

0801-1966-04034

0703-1972-02674

1213-1978-00028

0708-1960-00004

1601-1960-00413

0902-1971-00310

0803-1957-00609

0801-1992-12051

1501-1983-01429

0820-1934-00183

0502-1967-00673

1325-1969-00093

0315-1976-00073

0801-1973-11992

0107-1961-00161

FERNANDO FRANCISCO ANDURAY DIAZ

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

CARLOS ALBERTO ARDON MATAMOROS

FANY LORENA RIOS ALMENDARES

LESLIE MARGARITA COELLO SEVILLA

BARBARA RODRIGUEZ BERMUDEZ

NORMA AIDA ZUNIGA EVERETT

GABINA MARGARITA MELENDES GALEAS

ELAN MAURICIO GUTIERREZ HERNANDEZ

PABLO GERARDO RIVAS TEJEDA

RAMIRO ALMENDARES SANTOS

ROBERTO RODRIGUEZ MARTINEZ

ULDA MARIANA ANDRADE MEJIA

ESLY MATILDE AMADOR BENITES

NORMA ELIZABETH ANDINO ORTEZ

MIGUEL ANGEL ZELAYA VILLAFRANCA


